РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОЗОРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.11.2021                                                                                                        №  36
п. Новые Зори

О внесении изменений в состав
муниципальной избирательной
 комиссии    Новозоринского
сельсовета

         В связи с поступившими заявлениями о выходе из состава муниципальной избирательной комиссии сельсовета членов комиссии, рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии Новозоринского сельсовета, в соответствии со ст. 20, 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» № 67-ФЗ и ст. 23 «Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов», Собрание депутатов р е ш а е т:
         1. Вывести из состава муниципальной избирательной комиссии Новозоринского сельсовета: Галенко Наталью Викторовну,  Горовую Татьяну Николаевну, Калиниченко Ларису Викторовну.
          2. Ввести в состав муниципальной избирательной комиссии Новозоринского сельсовета Павловского района Алтайского края:
- Волкову Татьяну Витальевну, 01.05.1974г.р., русскую, образование высшее, фармацевт ООО «Аптека Алтая», проживающую в п. Новые Зори, ул. Железнодорожная, 28-2;
- Кушнину Светлану Александровну, 20.11.1975г.р., русскую, образование высшее, индивидуального предпринимателя, проживающую в п. Новые Зори, ул. Строительная,9;
- Попову Нину Гаджиевну, 21.01.1956г.р.,русская, образование среднее специальное, пенсионерка, проживающую в п. Новые Зори,ул.Советская, 2-2.
           3. В связи со сменой фамилии Кострецовой Ларисы Борисовны на Сукманову, считать Сукманова Лариса Борисовна.
           4. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.
          5. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социально-экономическому развитию.

[bookmark: _GoBack]

И.о. главы сельсовета                                                                     Е.В. Варламова